debemus, non p̄sequi. Subtrahite rogamus actus cogitatioesq; à talibus nocumētis, si non vultis ip̄am in vos suscipere vltionē, qm̄ talionē meret̄, qui fratris foueam p̄parat. Et nos scitote hunc typū deinceps non eē passuros, vt ea quæ ad hāc speciali sanctā p̄tinent sedem sicut iudicia Ep̄o; & maiores Ecclesiæ causas, vt paulo superius prælibatū est, nos patiamur nobis inconsultis inuadere absq; nostri status periculo. Sed si qs ab hodierna die, & deinceps eum p̄ter huius sanctæ sedis sn̄iam damnare, aut propria pellere sede p̄sumperit, sciat se irreuerenter esse dānatū, & p̄prio carere p̄tium honore, eosq; q̄ absq; huius sedis sunt eiecti sn̄ia v̄ dānati, huius sanctæ sedis autoritate scitote pristinā recipere cōionē, & in proprijs restitui sedibus, qm̄ & prius à t̄pe. s. Ap̄lo; hæc huic sedi sanctæ concessa sunt, & postea in memorata Nicæna synodo propter prauorū hoim̄ infestatiōes, atq; hæretico; p̄secutiōes & insidiatium molimina fratrum sunt concorditer ab oibus corroborata, vt magis singuli prouideant, ne talia audeāt p̄petrare, & caueant si non propter deum, & amorē fratrū, tamen propter opprobrium hominum, ruborē suum atq; Canonicā vltionē, saltē hæc timore & verecūdia compressa silētio comprimant, amputato, s. totius vsurpatōis excessu, quia nullus debet p̄sumere, quæ sibi non vident̄ esse concessa, quā culpā nullo modo potuisset incidere, si vnde consecrationē honoris accipitis, inde legē totius obseruat̄ie sumeretis, & beati Ap̄li Petri sedes quæ vobis sacerdotalis m̄ est dignitatis, eēt Ecclesiasticæ magistra rōnis. Vnde sicut multū nos ea q̄ nob̄ piē recteq; sunt acta lætificāt, ita nimīū ea quæ sunt p̄perā gesta cōtristāt, qm̄ necesse est post multarū taliū experimēta causarū hæc in posterū sollicitius p̄spici, & diligentius p̄caueri, quatenus ea quæ sunt ab Apostolis eorumq; successoribus statuta, nulla desidia negligant̄, nulla dissentōe violēter, nulla cōcertatiōe turbent̄. Nā sicut in vno corpore multa mēbra habemus, oīa aut̄ mēbra non eundē actū habēt, ita multi vnū corpus sum̄ in Ch̄so, singuli aut̄ alter alterius mēbra, connexio totius corporis vnā sanitatē, vnā pulchritudinē facit, & hæc q̄dem connexio totius corporis vnanimitatē requirit, sed p̄cipue exigit cōcordiā sacerdotum q̄bus & si dignitas cōmunis non est, tamen ordo generalis est, qm̄ & inter beatissimos Ap̄los in similitudine honoris fuit quæ dā discretio potestatis, & cum oim̄ par esset electio, vni tñ datum vt cæteris præmineret. De qua forma Ep̄o; quæ dā orta est distinctio, & magna ordinatione p̄uisum est, ne omnes sibi oīa vendicārēt, sed essent in singulis prouincijs singuli, quorū inter fr̄es haberet̄ prima sn̄ia, & rursum quidam in maioribus vrbibus constituti, sollicitudinē eius susciperent ampliorem, per quos ad vnā Petri sedem vniuersalis Ecclesiæ cura conflueret, & nihil vsquā à suo capite dissideret. Qui ergo scit se quibusdam præpositum non molestē ferat aliquem sibi esse prælatum, sed obedientiam quam exigit, etiam ipse dependat.